КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.06.2018 г. №  48
              г. Куртамыш
О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района
от 11 мая 2012 года № 32 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Куртамышского района»

       В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 38.1 Устава Куртамышского района Курганской области, частью 3 статьи 8 Положения о бюджетном процессе в Куртамышском районе, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 22 апреля 2010 года № 8, в целях приведения нормативной правовой базы Куртамышского района в соответствие с действующим законодательством,  Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести в приложение к постановлению Администрации Куртамышского района от 11 мая 2012 года № 32 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Куртамышского района» следующее изменение:
- в абзаце 4 части 5  слова «ежеквартальному и годовому отчетам» заменить словами «годовому отчету».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации  Куртамышского  района.

3.   Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на врио заместителя Главы Куртамышского района – руководителя финансового отдела Администрации Куртамышского района Ярославцеву Т.В.
Глава Куртамышского района
                               С.Г.Куликовских

2